ГЛАВА СОРОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЛЕНИЯ
КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2025									№ 10-п
[bookmark: _Hlk65065445][bookmark: _GoBack]О внесении изменений и дополнений в постановление главы Сорочинского сельского поселения Калачинского муниципального района от 22.02.2006 № 22-п «О Правилах внутреннего трудового распорядка»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 4.11.1995 № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сорочинского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в Правила внутреннего трудового  распорядка администрации Сорочинского сельского поселения, утвержденные  постановлением главы Сорочинского сельского поселения  от  22.02.2006 г. № 22-п, (далее – Правила), следующие  изменения:
1.1. первый абзац подпункта 1 пункта 10 Раздел III Правил изложить в следующей редакции:
1) заключать, изменять и расторгать трудовые договоры с работниками в
порядке и на условиях установленных законодательством РФ, в том числе статьёй 264.1 Трудового Кодекса Российской Федерации;
        2. Главному специалисту администрации  ознакомить работников  администрации  сельского поселения с  настоящим постановлением.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сорочинский муниципальный вестник»  и разместить на  официальном сайте Сорочинского сельского поселения https://sorochinskogo-r52.gosweb.gosuslugi.ru.
4. Постановление вступает в силу с момента опубликования обнародования. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                       А.П. Комиссаров